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PEÇAS, SE- <Oou-

Ck  ̂MEC ÁNIC â REBOQUEŜ ÍDA • ME
^  Clayton Bezerra Santiago

Sócio Administrador
CPF: 234.228.743-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO
INDEPENDENCIA-CEARÁ.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N GM-PP015/17, cujo objeto é a Aquisiçao de peças e prestaçao de serviços e reboques para
veículos e máquinas de diversas secretarias do Município de Independencia, conforme anexo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos
produtos objeto desta licitaçao; que nao possuímos nenhum fato impeditivo para participaçao deste certame e que nos

submetemos a todas as cláusulas e condiçoes previstas neste edital.

Outrossim, declaramos que os preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estao inclusos
todas as despesas para a entrega das peças ou execuçao dos serviços, tais como impostos, encargos, taxas, seguros,

frete do objeto licitado para a cidade de Independencia - Ceará.

Declaro ainda que todas as peças e serviços terá a garantia, contados da entrega ou execuçao dos

mesmos na Cidade de Independencia - Ceará.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período mínimo de 60 (sessenta) dias,
contados a partir desta data. E até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa

parte, observada as condiçoes do Edital.

E, caso sejamos vencedores, informamos que mantemos Conta Bancária na Agencia n 0237-2 Conta

Corrente n: 36.341-3 Banco do Brasil;

Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

Crateús - Ceará, 02 de maio de 2017

Rua: Cazuza Ferreira, 1004 - Cidade Nova - Crateús - Ce CEP: 63.700-000

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS

PEÇAS, SERVIÇOS E REBOQUE
(88) 3691-2579 / 9215-2242  /  (85) 963O-8345

cbspecaservicosereboque@hotmail.com



2.000,00
1.800,00
2.200,00
1.380,00

480,00
1.440,00

400,00
400,00
800,00
500,00
500,00
250,00
250,00

3.660,00
4.860,00
3.360,00
4.480,00
1.560,00

360,00
1.560,00
2.320,00
2.370,00
2.340,00
2.200,00
3.000,00
2.100,00

450,00
600,00
450,00
300,00

1.440,00
1.500,00
1.290,00
2.250,00

225,00
6.240,00
5.440,00

900,00
700,00

V. TOTAL

200,00
180,00
220,00
230,00
80,00

480,00

20,00
20,00
40,00
25,00
25,00
25,00
25,00

610,00
810,00
420,00
560,00
520,00
120,00
520,00
580,00
790,00
780,00
220,00

3.000,00
70,00
30,00
30,00
30,00
20,00

360,00
150,00
215,00
450,00

15,00
780,00
680,00
90,00
70,00

V. UNIT

10
10
10
6
6
3

20
20
20
20
20
10
10
6
6
8
8
3
3
3
4
3
3
10
1

30
15
20
15
15
4
10
6
5
15
8
8
10
10

QTDE

skf
skf
skf

sabo
sabo
trw

rodafuso
rodafuso

enb
rodafuso
rodafuso
rodafuso
rodafuso
fabrini
fabrini
fabrini
fabrini
spicer

enb
spicer

vannucci

frum
frum
spicer

trw
mobesani
mobesani
mobesani
mobesani
sampel
sampel
axios
axios

trw
cicarelli
cofap
cofap
aesa

aesa
MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

UNID

Rolamento interno
Rolamento externo

Rolamento central
Retentor da roda traseira
Retentor da roda dianteira

Reparo  da  Caixa  de  direçao
hidráulica

Porca da roda traseira
Porca da roda dianteira
Pino do jumelo
Parafuso da roda traseira
3arafuso da roda dianteira
Parafuso central traseiro
Parafuso central dianteiro
Mola Mestre traseira
Mola Mestre Dianteira
Mola 2o virada traseira
Mola 2 virada dianteira
Luva do cardan
Jumelo do feixo
Fresando do Cardan
Embuchamento
Cubo da roda traseira
Cubo da roda dianteira
Cruzeta

Caixa de Direçao hidráulica
Bucha do feixo traseiro
Bucha do feixo de mola de bronze
Bucha do estabilizador
Bucha da bieleta
Base do radiador
Base do motor L/E-D dianteira
Base do cabine
Base da caixa de marcha
Barra dedireçao
Arranha da roda traseira
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Abraçadeira traseira
Abraçadeira dianteira
ESPECIFICAÇAO

39
38
37
36
35
34

33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 01 • Suspeçao dianteira

PLANILHA
PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO
INDEPENDENCIA-CEARÁ.

EDUCAÇAO
VOLARE V6 / VOLARE V8L 4x4 EURO 5 / IVECO CITY CLASS

WOLKSWAGER15-190 / VW15-190 MANN / VOLARE V8

I
Rua: Cazuza Ferreira, 1004 - Cidade Nova - Crateús - Ce CEP: 63.700-000

CNPJ: 14.885.122/0001-17  CGF: 06.588612-7

/(88) 99229 - 1997 /  (88) 99822 - 9S77
irvicosereboque^hotmail.com

(88) 3691-107O

cbspecast
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6.600,00
1.200,00
1.860,00
2.400,00

420,00
240,00

3.120,00
720,00

8.800,00
2.320,00

720,00
720,00

5.200,00
1.900,00

520,00
6.600,00
1.800,00
3.200,00

588,00
5.600,00

1.440,00
1.120,00
1.880,00
1.120,00
1.320,00
2.520,00
1.544,00

V. TOTAL

2.200,00
600,00
930,00
240,00
70,00
60,00

780,00
180,00

2.200,00
580,00
120,00
120,00

1.300,00
380,00
130,00

3.300,00
450,00
160,00
98,00

2.800,00
180,00
140,00
940,00
560,00
330,00
420,00
386,00

V. UNIT

3
2
2
10
6
4
4
4
4
4
6
6
4
5
4
2
4
20
6
2
8
8
2
2
4
6
4

QTDE

delphi
m leve
m leve
nytron

marflex
marflex

trw
cicarelli
visconde
visconde

gates
gates
m leve
sabo

modelfer
sampel
sabo

goodyar
mleve
aplic

mleve
mleve

mleve
schadek
mleve
urba

m leve
MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Turbina
Tubagem de escape
Tubagem de adimiçao
Tensor da correia
Sensor de temperatura
Sensor de óleo
Resfriado de óleo
Reservatório D água
Radiador
Dolia do motor
vlangonte superior
Mangonte inferior
Kit pistao
Jogo de junta do motor
Halice do motor
Eixo do virabrequim
Eixo do comando de válvula
Correia poly v 8pk
Calce do motor
Cabeçote
Bronzina central
Bronze de biela
Bomba do hidráulico
Bomba de vácuo
Bomba de óleo
Bomba da D água
Biela do motor
ESPECIFICAÇAO

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM
LOTE 03 • Sistema Motor

trinta e um mil, quinhentos e setenta e dois reais
31.572,00

692,00
3.900,00

400,00
150,00
150,00
320,00

2.550,00
480,00
480,00
320,00
320,00

1.380,00
3.100,00

800,00
1.290,00

680,00
340,00

1.100,00
2.160,00
3.840,00
3.120,00

300,00
2.700,00

480,00
480,00

V. TOTAL

TOTAL DO LOTE: 02
173,00
780,00
40,00
25,00
25,00
80,00

170,00
60,00
60,00
40,00
40,00

230,00
310,00
40,00

430,00
170,00

17,00
110,00
270,00
480,00
390,00

1,00
450,00
60,00
60,00
5,00

V. UNIT

4
5
10
6
6
4
15
8
8
8
8
6
10
20
3
4
20
10
8
8
8

300
6
8
8
8

QTDE

hiper freio
hiper freio
controil
controil
controil
controil

hiper freio
norflex
norflex
norflex
norflex
norflex
lonaflex
fabrini
bosch
ima

bosch
vox

hiper freio
maxgear
maxgear

lonaflex
bosch

controil
controil
eluma

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Válvula de alivio do freio
Tambor de freio
Reparo da pica de freio
Reparo cilindro roda ts L/E
Reparo cilindro roda Ts L/D
Reparo centralizador
Pastilha de freio Dt
Mangueira de freio ts L/E
Mangueira de freio ts L/D
Mangueira de freio Dt L/E
Mangueira de freio Dt L/D
Manequo de freio
Lona Freio Ts
Kit mola de freio ts
Hidrovacuo

Fresando do "S" de freio
Fluido de freio
Filtro do balao
Disco de freio Dt
Cuíca de freio traseira
Cuíca de freio dianteira
Cravo das lonas
Cilindro mestre
Cilindro de freio ts L/E
Cilindro de freio ts L/D
Cano de cobre
ESPECIFICAÇAO

26
25
24
23
22
I-O
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 02 • Sistema freio                               i  -•-=-—
setenta e oito mil, novecentos e cinquenta e ciricp reais

78.955,00
1.32&,0P
8.400,00^

880,00

TOTAL DO LOTE: 01
330,00
420,00
110,00

4
20
8

kit cia
viemar

trw

Unid
Unid
Unid

Travessa do chassi
Pivô dianteiro 4X4
Terminal Direcao Curto

42
41

1   40
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520,00
380,00
600,00

1.680,00
1.680,00
1.680,00
1.680,00
1.680,00
1.800,00
1.200,00
2.300,00
1.920,00
1.800,00

V. TOTAL

130,00
95,00

120,00
420,00
420,00
420,00
420,00
420,00

1.800,00
1.200,00
2.300,00^

480,00
300,00

V. UNIT

4
4
5
4
4
4
4
4
1
1
1
4
6

QTDE

ina
ma

frasle
eaton
eaton
eaton
eaton
eaton
patral
patral
patral

cabovel
eaton

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Rolamento do eixo primário
Rolamento de agulhar
Jogo de presilhas
Engrenagem de 5a
Engrenagem de 4a
Engrenagem de 3a
Engrenagem de 2a
Engrenagem de 1a
Eixo talhando
Eixo primário
Carretao
Cabos do trabulandor
Anéis sincronizadores
ESPECIFICAÇAO

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 06 - Sistema Cambio
cinquenta e quatro mil e vinte e seis reais

54.026,00
7.800,00

600,00
560,00
640,00
320,00
320,00

1.020,00
7.800,00

9.600,00
80,00

500,00
80,00

2.310,00
1.080,00
1.900,00

504,00
1.512,00

760,00
1.080,00
1.260,00
7.800,00
6.500,00

V. TOTAL

TOTAL DO LOTE: 05
3.900,00

60,00
70,00
80,00
40,00
40,00

170,00
3.900,00

4.800,00
4,00

25,00
4,00

385,00
180,00

1.900,00
126,00
378,00
190,00
270,00
210,00
780,00

1.300,00
V. UNIT

2
10
8
8
8
8
6
2

2
20
20
20
6
6
1
4
4
4
4
6
10
5

QTDE

bosch
reviam

columbia
columbia

dni
dni

unifap
m marelli

m marelli
osram
osram
osram

zen
zen

bosch
kostal
kostal
ospma
ospma
bosch
moura

bosch
MARCA    ~

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Unidade de injeçao Eletrônica L U
Sensor da Ré
Buzina 12 volts
Buzina 24 volts
Rele do pisca
Rele de buzina
Porta escova

Modulo de injeçao Eletrônica P T M

Modulo de injeçao
Lâmpada do pisca
Lâmpada do farol
Lâmpada de meia
Induzindo
Impulsor de partida
Chicote elétrico do modulo
Chave do pisca alerta
Chave de seta
Chave de luz
Chave de igniçao
Bobina de campo
Bateria 150 ah
Alternador
ESPECIFICAÇAO

22
21
20
19
18
17
16
15

14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 05 - Sistema Elétrico
trinta e oito mil e quarenta e dois reais

38.042,00
4.400,00
3.280,00
2.240,00
2.560,00

700,00
3.500,00

192,00
3.300,00
1.560,00
2.940,00 ̂
4-.58T^W
\0.79O,OO

V. 1OT^̂LS__

TOTAL DO LOTE: 04
1.100,00

410,00
280,00
320,00
70,00

700,00
48,00

1.100,00
390,00
980,00

4.580,00
2.930,00

V. UNIT

4
8
8
8
10
5
4
3
4
3
1
3

QTDE

kit cia
skf
skf
skf

sabo
eaton

rodafuso
maxgear
spicer

maxgear

eaton
maxgear
MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Semi-eixo
Rolamento lateral
Rolamento do pinhao interno
Rolamento do pinhao externo
Retentor
Porta da capa
Porca do pinhao
Pinhao
Luva

Corroa

Capa do diferencial
Caixa de satélite
ESPECIFICAÇAO

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 04 • Peças diferencial                               /̂
setentaecinco mil, duzentos ecinquenta edoisreais

75.252,tâ~
480,00
400,00

8.500,00
400,00

TOTAL DO LOTE: 03
120,00
20,00
17,00
20,00

4
20

500
20

mleve
mleve
castrol
mleve

Unid
Unid
Unid
Unid

Válvula termotasta
Válvula de escape
Óleo lubrificante 15W 40
Válvula de admiçao

31
30
29

'   28
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160,00

690,00

V. TOTAL

80,00

115,00

V. UNIT

2

6

QTDE
>

tecfil

tecfil

MARCA

Unid

Unid

UND

IVECO  DAILY          WK
950/19

VOLARE V8L EURO 5 R-120-LS-
10M

ESPECIFICAÇAO
LOTE 11 • Filtro de Combustível Externe

2

1

ITEM

tres mil, duzentos e setenta reais
3.270,00
1.100,00

130,00

250,00

110,00

1.680,00

V. TOTAL

110,00

65,00

25,00

55,00

168,00

V. UNIT

mil, cento e vinte e cinco reais
2.125,00

1.020,00

130,00

975,00

V. TOTAL

85,00

65,00

65,00

V. UNIT

10

2

10

2

10

QTDE

dois

12

2

15

QTDE

TOTAL DO LOTE: 10
tecfil

tecfil

tecfil

tecfil

tecfil

MARCA

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

UND

VW 15-190 MANN   51.05501-
7160

VOLARE V6           LB-340

VOLARE V8           LB-962

IVECO DAILY          LB 655

VOLARE V8L EURO 5     LF-

16352

ESPECIFICAÇAO
LOTE 10 • Sistema de Filtro Lubrificante

TOTAL DO LOTE: 09
tecfil

tecfil

tecfil

MARCA

Unid

Unid

Unid

UND

VW 15/190 . MANN     - HD

9839

IVECO DAILY           HD
8234

VOLARE V8L          - HD

3003

ESPECIFICAÇAO

5

4

3

2

1

ITEM

3

2

1

ITEM
LOTE 09 - Sistema de Filtro Ar

! seiscentos reais
15.600,00
3.600,00

12.000,00
V. TOTAL

quinze mil c

900,00
1.200,00

V. UNIT

4
10

QTDE

TOTAL DO LOTE: 08
bosch
bosch

MARCA

Unid
Unid
UND

Bomba de combustível Eletrônica
Bico injetores Eletrico
ESPECIFICAÇAO

2
1

ITEM
LOTE 08 - Sistema alimentaçao

quarenta e cinco mil, trezentos e setenta reais
45.370,00
2.100,00
2.100,00
1.440,00

720,00
840,00

4.400,00
1.080,00
1.080,00

900,00
900,00

5.200,00
14.000,00
2.000,00

460,0.0'

\  540,00
p iOQsOO
/ Ô50,00

2.520,007
V. TOTAL

350,00
350,00
120,00
120,00
210,00

2.200,00
180,00
180,00
90,00
90,00

1.300,00
2.800,00

100,00
230,00
280,00
90,00

300,00
350,00
400,00
420,00

V. UNIT

6
6
12
6
4
2
6
6
10
10
4
5
20
2
8
6
2
3
3
6

QTDE

TOTAL DO LOTE: 07
autotravi
autotravi
vannucci
vannucci

wahler
eluma

ima

ima

cofran

cofran
autotravi
autotravi
my car

autotravi
bosch
bosch
kit cia
kit cia
kit cia
cofran

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Vidro lateral L/E
Vidro lateral L/D
Ventilador do teto
Ventilador do painel
Válvula do controle da porta
Tacografo
Suporte do retrovisor L/E
Suporte do retrovisor L/D
Retrovisor L/E
Retrovisor L/D
Pára-brisa traseiro
Pára-brisa dianteiro
Palheta do limpador de pára-brisa
Painel de instrumento
Motor do limpador de pára-brisa
Caixa de fusíveis
Borrachas vidro lateral
Borracha do pára-brisa traseiro
Borracha do pára-brisa dianteiro
Aro de ferro R- 20
ESPECIFICAÇAO

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 07 • Sistema Carroceria
mil, setecentos e oitenta reais

19.780,00
860,00430,00

dezenove

2
TOTAL DO LOTE: 06

modeferUnid|Trabulandor14

o

o
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V. TOTALV. UNIT

quinhentos e vinte e oito reais
47.528,00

900,00
230,00

1.250,00
1.300,00

492,00
1.400,00

440,00
500,00

1.200,00

10.200,00
24.000,00

1.368,00

960,00
768,00

560,00
440,00

720,00
800,00

V. TOTAL

e quatro reais

; oito mil reais
108.000,00

12.000,00
96.000,00

V. TOTAL

e quatro reais
369.034,00

450,00
115,00

1.250,00
650,00
123,00
700,00

220,00
5,00

12,00

340,00
600,00
342,00

240,00
192,00

140,00
110,00

180,00
200,00

V. UNIT

QTDE

sete mil,

2
2
1
2
4
2

2
100
100

30
40
4

4
4

4
4

4
4

QTDE

MARCAUNDITEM | ESPECIFICAÇAO
LOTE 15: RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C

quarenta e
14

maxgear

m marelli
vannucci

wahler
tecfil

moura

goodyar
rodafuso
rodafuso

tuper
kit cia
bosch

tecfil
tecfil

tecfil
tecfil

tecfil
tecfil

MARCA

TOTAL DO LOTE
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND
UND
UND

UND
UND
UND

UND
UND

UND
UND

UND
UND
UND

14: MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K

CUÍCA DE FREIO TRASEIRA
MANGOTE
VENTILADOR
TENSOR DE CORREIA
FILTRO AR-CONDICIONADO

BATERIA   12VOLTS   C/172
AMPERES

CORREIA DO VENTILADOR
PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G

PARAFUSO  P/  LAMINA  3/4"
X2.3/4"

CANTO 5 FUROS 3/4" ESP. 5/8"
LÂMINA CURVA 13F-3/4"

FILTRO     COM     TELA
TRANSMISSAO

FILTRO HIDRÁULICO
FILTRO DE SEPARADOR D'ÁGUA

FILTRO DE COMBUSTÍVEL

FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE
MOTOR

FILTRO DE AR SECUNDÁRIO
FILTRO DE AR PRIMÁRIO
ESPECIFICAÇAO

18
17
16
15
14
13

12
11
10

9
8
7

6
5

4
3

2
1

ITEM
LOTE

CAÇAMBA VW 26.280/ CATERPILLAR 120K
RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C / MERCEDES- BENS 2729

ntasete mil e trisetenta e

cento (

4,00
80,00

V. UNIT

nove mil e trinta

seiscentos e trinta e dois reais
2.632,00

780,00

100,00

560^

\i 60,00

/&32.00

V. TOTAL-^

130,00

50,00

70,00

80,00

172,00

V. UNIT

3000
1200

QTDE

INFRA ESTRUTURA
quatrocentos e

ENCHEDEIRAW130 /

îi>i .̂-- ií •*.**.  • ^••  ••••-•! VALWiyi^yJ.íU^^/vJ.J

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
REBOQUE

SERVIÇO

MARCA
- SERVIÇOS

trezentos e sessenta e

dois mil,

6

2

8

2

6

QTDE

dois mil, quatrocentos e dez reais
2.410,00

840,00
80,00

640,00

140,00
40,00

80,00

6
2

8

DAS PEÇAS

12
tecfil

tecfil

tecfil

tecfil

tecfil

MARCA

KM
HORA

UND
LOTE 13

REBOQUE

HORA HOMEM SERVIÇO EM
VEÍCULOS PESADOS

ESPECIFICAÇAO

2
1

ITEM

VALOR TOTAL DE LOTES

TOTAL DO LOTE:
Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

UND
.OTE12 • Filtro de Combustível Interno

11
tecfil
tecfil

tecfil

TOTAL DO LOTE
Unid
Unid

Unid

VW 15/190 MANN    2V5-201-
512

VOLARE  V6            FBS
470/1

VW 15/190             FBD -
353

IVECO               DAILY
WK854/2

VOLARE V8L EURO 5   FF-5706

ESPECIFICAÇAO

5

4

3

2

1

ITEM
[

FILTRO COMB2RO127177/J/

VOLARE  V6           PSD-
530/1

VW 15/190            FBS-980

5
4

3

o

0



/ .

•,•••;' • -•'
';'••'.

^^̂̂

•i ^

. J
I

720,00

V. TOTAL

180,00

V. UNIT

4

QTDE

tecfil

MARCA

UND

UND
FILTRO  DE   COMBUSTÍVEL
INTERNO

ESPECIFICAÇAO

1

ITEM

LOTE 17:CAÇ AMBA VW 26.280
dezessete mil, quinhentos e vinte reais

17.520,00
1.520,00
1.920,00

680,00

1.400,00
440,00

3.200,00
1.000,00
1.360,00

720,00
1.360,00

520,00
360,00
920,00
960,00
560,00

600,00

V. TOTAL

TOTAL DO LOTE 16
760,00
480,00

340,00

700,00
220,00

3.200,00
500,00
680,00
360,00
680,00
260,00
90,00

230,00
240,00
140,00

150,00

V. UNIT

2
4

2

2
2
1
2
2
2
2
2
4
4
4
4

4

QTDE

fabrini
skf

bosch

moura

skf
vannucci

sabo
fabrini
frasle
cofap
spicer

tecfil
tecfil
tecfil
tecfil

tecfil

MARCA

UND
UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

MOLA MESTRE TRASEIRA

ROLAMENTO    DA    RODA
TRASEIRA

CILINDRO    MESTRE    DE
EMBREAGEM

BATERIA 150 AH
ROLAMENTO DO CARDAN
KIT DE EMBREAGEM
CUÍCA DE FREIO TRASEIRA
MOLA MESTRE DIANTEIRO
JOGO DE LONAS DE FREIO
AMORTECEDOR DIANTEIRO
CRUZETA DO CARDAN
FILTRO LUBRIFICANTE
FILTRO DE AR SECUNDÁRIO
FILTRO DE AR PRIMÁRIO

FILTRO  DE   COMBUSTÍVEL
RACOL

FILTRO  DE   COMBUSTÍVEL
MERGULHADO

ESPECIFICAÇAO

16
15

14

13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2

1

ITEM
LOTE 16: MERCEDES • BENS 2729 CAMINHAO PIPA

dezenove mil, setecentos e trinta reais
19.730,00

580,00
2.280,00

260,00

856,00

140,00

492,00

400,00
400,00
792,00
930,00
640,00
40,00
60,00

^"80,00

V. ^  7<í^O Ofl
\     \̂ !.75P 0̂O~
{QFLk V̂~^
/ '   20A00

Xç^ 2̂3C,QQí

100,00
3.200,00

2.400,00

2.400,00

TOTAL DO LOTE 15
290,00
380,00

65,00

214,00

35,00

123,00

200,00
100,00
198,00
465,00
160,00

10,00
3,00
8,00

15,00
790,00

1.750,00

25,00
2,30
7,00

5,00
160,00

160,00

160,00

2
6

4

4

4

4

2
4
4
2
4
4
20
10
10
1
1

8
100
80

20
20

15

15

spicer

toparts

tecfil

tecfil

tecfil

tecfil

tecfil
tecfil
tecfil

osram

trw
enb

rodafuso
rodafuso
rodafuso

patral
patral

enb
rodafuso
rodafuso

rodafuso
patral

patral

patral

UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND
UND
UND

UND
UND

UND

UND

CRUZETA DO CARDAN

REPARO    DO    CILINDRO
HIDRÁULICO

FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE

FILTRO COMB. JCB COM MOTOR

FILTRO COMBUSTÍVEL MAXION
4203

FILTRO        SEPARADOR
AGUA/COMBUSTIVEL

COXIM DO MOTOR
FILTRO DE AR SECUNDÁRIO
FILTRO DE AR PRIMÁRIO
LANTERNA FREIO TRASEIRO

TERMINAL 90

TRAVA DO PINO
PORCA12MM
PARAFUSO 12X50
PARAFUSO 12X140
LAMINA CAÇAMBA TRASEIRA

LAMINA    FRONTAL      18
PARAFUSOS; C/2.35M.

PINO TRAVA DA CONCHA
PORCA SEXTAVADA 3/4"R.G.
PARAFUSO PI LAMINA 3/4 X 2.3/4

PARAFUSO LAM. 3/4"X2.1/4"

UNIDENTE   CENTRAL    2F.
CAÇAMBA TRASEIRA

DENTE  LATERAL  CAÇAMBA
JCB(L.E)

DENTE  LATERAL  CAÇAMBA
JCB(LD)

24
23

22

21

20

19

18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8

7
6
5

4
3

2

1

o

o



r

í
A,

I

/
)

-c

v-\

V. TOTALV. UNIT

mil, trezentos e trinta e oito reais
152.338,00

sete mil, seiscentos e vinte reais
47.620,00
2.000,00

2.000,00

350,00
1.320,00
1.200,00

480,00
5.200,00

3.600,00

3.600,00

700,00
720,00

1.270,00
380,00
430,00

1.280,00
1.170,00
1.900,00
2.050,00
3.850,00
3.500,00

400,00
6.800,00

1.700,00
400,00
680,00

640,00

V. TOTAL

100,00

100,00

35,00
660,00
20,00

120,00
1.300,00

180,00

180,00

350,00
720,00

1.270,00
380,00
430,00
640,00

1.170,00
1.900,00
2.050,00

3.850,00
3.500,00

400,00
6.800,00

1.700,00
100,00
170,00

160,00

V. UNIT

mil, novecentos e quarenta reais
19.940,00

1.520,00
2.200,00

2.720,00
580,00

\>SJs.H.'4'0Oj3t)'
(OA .̂200,00/
f^ 1.000,00
/^̂ H.740,00 <
^520:00^

760,00
780,00

480,00
760,00

760,00
1.100,00

680,00
290,00
640,00

700,00
2.200,00

500,00
870,00
130,00
380,00
390,00

120,00
190,00

QTDE

e cinquenta e dois

quarenta e

20

20

10
2
60
4
4

20

20

2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

1
1

1
4
4

4

QTDE
130

dezenove

2
2

4
2
4

2
1
2
2
4
2
2

4
4

MARCA

cento
3 PEÇAS

patral

patral

aplic
sabo

castrol
tecfil
patral

patral

patral

spicer

kostal
zen

eaton
dephi
tecfil

mycar
bosch

autotravi
visconde

patral

axios

patral

modefer
tecfil
tecfil

tecfil

MARCA

UNDITEM | ESPECIFICAÇAO
LOTE 19-SERVIÇOS

VALOR TOTAL DE LOTES DAÍ

TOTAL DO LOTE 18:
UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND
UND

UND
UND
UND

UND

UND
LOTE18:ENCHEDEIRAW

fabrini
toparts

cofap
controil

skf

moura

vannucci
maxgear

fabrini
tecfil
frasle
skf

tecfil
tecfil

TOTAL DO LOTE 17
UND
UND

UND
UND
UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND
UND

PLACA DE AÇO PARA EIXO
DIANTEIRO

PLACA DE AÇO PARA EIXO
TRASEIRO

ANÉIS DE BORRACHA
ROLAMENTO DO CARDAN
ÓLEO DIFERENCIAL 85 W-140
FILTRO LUBRIFICANTE

DISCO DE AÇO PARA EIXO
TRASEIRO

DISCO DE FREIO PARA EIXO
TRASEIRO

DISCO DE FREIO PARA EIXO
DIANTEIRO

CRUZETA DO CARDAN
JOGO DE JUNTA DO MOTOR
HÉLICE DO MOTOR
PROTEÇAO DA CORREIA
TENSOR DA CORREIA
FILTRO DO HIDRÁULICO
POLIA FRONTAL
ALTERNADOR 24 VOLTS
ESPELHO FRONTAL
CAIXA DE RADIADOR
CARCAÇA DO ACOMPLAMENTO

BASE DO MOTOR
CARCAÇA DA BOMBA INJETORA

TRANSMISAO DO CARDAN
FILTRO DE AR

FILTRO   DE   COMBUSTÍVEL
EXTERNO

FILTRO  DE   COMBUSTÍVEL
INTERNO

ESPECIFICAÇAO

26

25

24
23
22
21
20

19

18

17
16
15
14
13
12
11
10

g
8
7

6
5

4
3
2

1

ITEM

MOLA MESTRE TRASEIRA

REPARO CILINDRO HIDRÁULICO
CENTRAL

AMORTECEDOR DT TS
CILINDRO DE EMBREAGEM

ROLAMENTO    DA    RODA
TRASEIRA

BATERIA 150 AH
KIT DE EMBREAGEM
CUÍCA DE FREIO TRASEIRA
MOLA MESTRE DIANTEIRA
FILTRO LUBRIFICANTE
JG DE LONA DE FREIO

ROLAMENTO  CENTRAL  DO
CARDAN

FILTRO DE AR

FILTRO  DE   COMBUSTÍVEL
EXTERNO

15
14

13
12
11

10
9
8
7
6
5
4

3
2

o

o



A

/

/
X

240,00
320,00
180,00
320,00
80,00

160,00
160,00
100,00
240,00
142,00
320,00
240,00

V. TOTAL

120,00
160,00
90,00

160,00
40,00
80,00

160,00
50,00
60,00
71,00

320,00
60,00

V. UNIT

2
2
2
2
2
2
1
2
4
2
1
4

QTDE

hiper freio
cofap
sabo
cofap
cofap
cofap
fabrini
trw
trw

goodyar
visconde
viemar

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

disco de freio
Cubo da roda traseira
Rolamento da roda dianteira
Amortecedor dianteiro
kit do estabilizador
Coixim do amortecedor
Mola traseira
Terminal Direçao Curto
barrinha de direçao
Correia dentada
Kit de embreagem
Pivô dianteiro
ESPECIFICAÇAO

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM
LOTE 22 - MONTANA

SECRETARIA DE SAÚDE
vinte e um mil, quinhentos e setenta e dois reais

. :'-'21.572,0(̂
sete mil e quinhentos reais

7.500,00
1.500,00
6.000,00

V. TOTAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
2,50

50,00

V. UNIT

600
120

QTDE

REBOQUE
SERVIÇO

MARCA

KM
HORA

UND

REBOQUE

HORA HOMEM SERVIÇO EM
VEÍCULOS LEVES

ESPECIFICAÇAO

2
1

ITEM
LOTE 21 - SERVIÇOS

quatorze mil e setenta e dois reais
14.072,00

560,00
400,00
140,00
410,00
630,00
280,00
600,00
400,00
450,00
630,00
380,00
240,00
580,00
720,00

1.060,00
540,00
960,00

1.040,00
420,00
360,00
960,00
480,00
840,00
420,00
112,00
180,00
120,00

^ í̂íjí6ír,̂ íD;̂
\V. ̂ OTAt/ "'

SOMA TOTAL DA CITRAN E INFRA
280,00
40,00
70,00

205,00
210,00
70,00

300,00
50,00
75,00

210,00
190,00
80,00

145,00
360,00
530,00
180,00
240,00
260,00
70,00
60,00

160,00
80,00

140,00
70,00
14,00
18,00
15,00
20,00

V. UNIT

2
10
2
2
3
4
2
8
6
3
2
3
4
2
2
3
4
4
6
6
6
6
6
6
8
10
8
8

QTDE

visconde
cofap
urba

visconde
bosch
skf

vannucci
viemar

trw
moura

bosch
spicer

frasle
igasa

autotravi
bosch
cofap
cofap

goodyar
goodyar
spicer

hiper freio
sabo
frasle
tecfil
tecfil
tecfil
tecfil

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Ventilador do radiador
Kit do estabilizador
Bomba d água
Radiador
cilindro mestre de freio
Rolamento da roda traseira
Kit de embreagem
Pivô dianteiro
Barrinha de direçao
Bateria 60 ah
Bicos injetores
Trizeta
Kit de lona traseira
Tanque de combustível
Para-brisa dianteiro
Cilindro de embreagem
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Correia do alternador
Correia dentada
Junta homocinética
Disco de freio
Rolamento da roda dianteira
Pastilha de freio
Filtro de cabine
Filtro de ar
Filtro lubrificante
Filtro de combustível
ESPECIFICAÇAO

28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 20 - FIAT PALIO /  FIAT STRADA                 \    ' ^   /
CITRAN E INFRA ESTRUTURA                    h c! jVY >

\                                                                                        duzentos e cinquenta e tres mil, trezentos e trinta e oito reais
rrTTrr. vâiosrtqtal das pecas edó$:servtçqs daíwek^zi^' •..:'r:, ~ :̂^.. ,

cento e unrrhH reais
101.000,00

5.000,00
96.000,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
5,00

160,00
1000
600

SERVIÇO
SERVIÇO

KM
HORA

REBOQUE MAQUINA PESADA

HORA HOMEM SERVIÇO EM
MÁQUINAS

2
1



320,00
84,00

320,00
325,00
156,00
240,00
95,00

120,00
280,00
360,00
260,00
160,00
172,00
360,00
300,00
310,00
400,00
420,00

V. TOTAL

160,00
21,00

160,00
325,00
78,00

240,00
95,00

120,00
140,00
180,00
260,00
80,00
86,00

180,00
300,00
310,00
200,00
210,00

V. UNIT

2
4
2
1
2
1
1
1
2
2
1
2
2
2
1
1
2
2

QTDE

sabo
tecfil

hiper freio
bosch

viemar
vannucci

sabo
sabo
ina

bosch
bosch

hiper freio
frasle
spicer

visconde
vannucci

cofap
cofap

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Cubo da roda traseira
Filtro de ar sandero

Tambor de freio traseiro sandero
Bobina de ingniçao sandero
Barra axial sandero
Ventilador do radiador
Coxim do câmbio sandero
Coxim do motor sandero
Rolamento dianteiro sandero
Bico da injeçao sandero
Bomba de combustível sandero
Disco de freio sandero
Kit de pastilha sandero
Junta homocinética
Radiador
Kit de embreagem sandero
Amortecedor traseiro sandero
Amortecedor dianteiro
ESPECIFICAÇAO

18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
CSl
1

ITEM

LOTE 24 - RENAULT SANDERO
sete mil, trezentos e oitenta e nove reais

7.389,00
62,00

180,00
160,00
480,00
130,00
130,00
172,00
520,00
140,00
680,00
270,00
360,00
120,00
150,00
440,00
240,00
135,00
70,00

560,00
400,00
640,00
620,00
730,00

V. TOTAL

SUB-TOTAL
31,00

180,00
80,00

480,00
65,00
65,00
86,00

520,00
70,00

680,00
270,00
360,00
60,00
15,00

220,00
120,00
45,00
35,00

280,00
400,00
320,00
310,00
730,00

V. UNIT

2
1
2
1
2
2
2
1
2
1
1
1
2

10
2
2
3
2
2
1
2
2
1

QTDE

osram

skf
dayco
moura

sabo
sabo
sabo

autotravi
viemar

vannucci

bosch
bosch
axios

ngk
hiper freio

frasle
tecfil
tecfil
spicer

visconde
cofap
cofap

autotravi
MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Lâmpada do farol
Rolamento da roda dianteira
Correia do alternador
Bateria 60 ah
Coifa do câmbio
Coifa da roda
Barrinha de direçao
Para-brisa dianteiro
pivô dianteiro
Kit de embreagem
Bomba de combustível
Bicos injetores
Bucha sapata dianteira
Jg de velas etios
Disco de freio
Pastilha de freio
Filtro de combustível
Filtro de ar etios
Junta homocinética
Radiador
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Para-choque dianteiro
ESPECIFICAÇAO

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM
LOTE 23-TOYOTA ETIOS

cinco mil, oitocentos e dezenove reais
5.819,00

72,00
100,00
100,00
380,00
80,00

190,00
120,00
260,00
240,00
180,00
340,00
245,00
340,00
450,00
220,00

SUB•TOTAL
18,00
50,00
50,00

380,00
../  40,00

/ 95,00

-    j 120,00
7Á 260,00

•̂  y 120,00
15,00

170,00
245,00
170,00
450,00
110,00

4
2
2

- t̂ít /ír^
/2

c\̂  K1
•         \   2

^̂  2

^^
1
2
1
2

tecfil
sabo
sabo

visconde
viemar

viemar        \
bosch     l
moura     /̂ ?
frasle     /̂
ngk

cofap
visconde
spicer

autotravi
frasle

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Filtro de ar
Coifa do câmbio
Coifa da roda
Ventilador do radiador
Bucha balança dianteira
Barra axial
Bico injetores
Bateria 60 ah
Pastilha de freio
Velas NGK
Amortecedor traseiro
Radiador
Junta homocinética
Para-brisa dianteiro
Kit de lonas traseiras

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

'   13



A    '
/

X

1
\

210,00
480,00
520,00
240,00
160,00
420,00
480,00

V. TOTAL

210,00
480,00
520,00
120,00
80,00

210,00
240,00

V. UNIT

1
1
1
2
2
2
2

QTDE

moura

autotravi
autotravi

frasle
hiper freio

cofap
cofap

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Bateria 60 ah
Para-brisa dianteiro
Para-choque dianteiro
Pastilha de freio
Disco de freio dianteiro
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
ESPECIFICAÇAO

7
6
5
4
3
2
1

ITEM
LOTE 27 -FORD FIESTA

seis mil, setecentos e sessenta reais
6.760,00

180,00
100,00
220,00
240,00
260,00
130,00
240,00
550,00
280,00
320,00
420,00
440,00
400,00
480,00
760,00
860,00
700,00
180,00

V. TOTAL

SUB-TOTAL
180,00
50,00

110,00
120,00
130,00
65,00

120,00
550,00
140,00
160,00
210,00
220,00
200,00
240,00
380,00
430,00
700,00
90,00

V. UNIT

1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2

QTDE

goodyar
tecfil
sabo

viemar
viemar

tecfil
tecfil

moura

frasle
frasle
skf
skf

hiper freio
hiper freio

cofap
cofap
fabrini
spicer

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Correia do alternador
Filtro lubrificante
Bieleta
Terminal de direçao
Barrinha da direçao
Filtro de ar
Filtro de combustível
Bateria 100 AH
Pastilha de freio traseiro
Pastilha de freio dianteira
Rolamento traseiro
Rolamento dianteiro
Disco traseiro
Disco dianteiro
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Mola mestre traseira
Cruzeta
ESPECIFICAÇAO

18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM
LOTE26-SPRINTER415

sete mil, oitocentos e nove reais
7.809,00

50,00
60,00
70,00

205,00
140,00
160,00
600,00
210,00
200,00
300,00
300,00
420,00
380,00
640,00
960,00

1.040,00
280,00

"̂~"Í4̂ 00
X t̂/ ,̂ j3J3í t̂Jp.

^ ——^ 5̂60,00

*4--^Ô< Q̂.
^fi&j^ 1OX00'

Xa"5^ ̂̂ O^̂
^—aftoo

V. TOTAL

SUB-TOTAL
50,00
60,00
70,00

205,00
70,00
40,00

300,00
210,00
50,00
75,00
15,00

210,00
190,00
160,00
240,00
260,00
70,00
60,00
80,00

140,00
70,00
18,00f
14,00
15,00
20,00

V. UNIT

) mil, cento e vinte e dois reais
5.122,00

120,00
320,00

1
1
1
1
2
4
2
1
4
4
20
2
2
4
4
4
4
4
4
4
4
6
4
10
4

QTDE

cincc

sabo
sabo
urba

visconde
skf

sabo
vannucci

controil
viemar
viemar

bosch
moura

bosch
spicer

cofap
cofap

_goodyar
goodyar

hiper freio
skf

frasle
tecfil
tecfil
tecfil
tecfil

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

.OTE 25 • FIAT UNO /   FIAT DUBLO

coxim do câmbio
coxim do motor
Bomba d água
Radiador d água
Rolamento traseiro
Bucha da balança
Kit de embreagem
Cilindro de mestre de freio
Pivô dianteiro
Barrinha de direçao
Velas ingniçao
Bateria 60 AH
Bicos injetores
Junta homocinética
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Correia alternador
Correia dentada
Disco de freio
Rolamento da roda dianteiro
Pastilha de freio
Filtro de ar
Filtro de cabine
Filtro lubrificante PSL 55
Filtro de combustível
ESPECIFICAÇAO

l

25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

SUB•TOTAL
60,00

160,00
2
2

controil
sabo

Unid
Unid

Cilindro da roda traseira
Cubo da roda dianteira

20
19

o



360,00
960,00
480,00
840,00
420,00
112,00
180,00
225,00
160,00

V. TOTAL

60,00
160,00
80,00

140,00
70,00
14,00
18,00
15,00
20,00

V. UNIT

6
6
6
6
6
8
10
15
8

QTDE

goodyar
spicer

hiper freio
skf

frasle
tecfil
tecfil
tecfil
tecfil

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Correia dentada
Junta homocinética
Disco de freio
Rolamento da roda dianteira
Pastilha de freio
Filtro de cabine
Filtro de ar
Filtro lubrificante PSL 55
Filtro de combustível
ESPECIFICAÇAO

9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 30 • FIAT PALIO /   FIAT UNO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e tres reais

Vi -f -̂ 67.473,0(1
vinte e dois mil e quinhentos reais

22.500,00
2.500,00

20.000,00

V. TOTAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

2,50
50,00

V. UNIT

1000
400

QTDE

REBOQUE
SERVIÇO

MARCA

KM
HORA

UND

REBOQUE

HORA HOMEM SERVIÇO EM
VEÍCULOS LEVES

ESPECIFICAÇAO

2
1

ITEM

LOTE 29 • SERVIÇOS

quarenta e quatro mil, novecentos e setenta e tres reais
44.973,00SOMA TOTAL SECRETARIA DE SAÚDE

sete mil, duzentos e setenta reais
7.270,00

160,00
180,00
740,00
180,00
240,00
760,00
340,00
410,00
240,00
90,00

1.700,00
220,00
180,00
320,00
210,00
140,00
340,00
400,00
420,00

V. TOTAL

SUB-TOTAL

80,00
180,00
740,00
90,00
40,00

380,00
170,00
410,00
120,00
90,00

1.700,00
110,00
90,00

160,00
30,00
70,00

170,00
200,00
210,00

V. UNIT

2
1
1
2
6
2
2
1
2
1
1
2
2
2
7
2
2
2
2

QTDE

spicer
frasle

visconde
viemar

kit cia
fabrini
controil
moura
varga

goodyar
vannucci

frasle
goodyar

hiper freio
tecfil
tecfil
tecfil
cofap
cofap

MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Cruzeta

Kit lonas traseira
Radiador
Terminal de direçao
Bucha do jumelo
Mola mestre traseira
Cilindro de embreagem
Bateria 100 AH
Pivô
Correia poly v 7 pk
Kit de embreagem
Pastilha de freio
Correia dentada
Disco de freio
Filtro lubrificante
Filtro de ar
Filtro de combustível
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
ESPECIFICAÇAO

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM

LOTE 28-TOYOTA HILUX

quatro mil, oitocentos e quatro reais
4.804,00

310,00
280,00

^íí5^12O,Oo

_ /  120,00
'-^^U 80,00

^Ç\J/ 24,0,00
o^ ^36,00

_.ao ̂ e ^.60,00
38,00
40,00
80,00

160,00
240,00
80,00

100,00

SUB•TOTAL

310,00
140,00
60,00'

7Ofl!T-
50,00,

.̂ocr
1 Q;QQ,

15,0ff'
19,00
20,00
40,00

160,00
120,00
40,00
50,00

1
2
2
2
2
2
2
8
4
2
2
2
1
2
2
2

bosch
skf

viemar
viemar

sabo
viemar

frasle
ngk

tecfil
tecfil
tecfil
as

spicer

bosch
dayco

goodyar

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Bomba de combustível
Rolamento da roda dianteira
Terminal de direçao
Pivô
Bieleta
Barrinha
Kit lonas traseiras
Jg de velas
Filtro lubrificante
Filtro de ar
Filtro de combustível
Coifa do câmbio
Junta homocinética
Bicos injetores
Coifa da roda
Correia do altemador

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9

'   8



dezessete mil reais
17.000,00
2.000,00

15.000,00

V. TOTAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
2,50

50,00

V. UNIT

800
300

QTDE

REBOQUE
SERVIÇO

MARCA

KM
HORA

UND

REBOQUE

HORA HOMEM SERVIÇO EM
VEÍCULOS LEVES

ESPECIFICAÇAO

2
1

ITEM
LOTE 32 • SERVIÇOS

vinte e cinco mil, trezentos e dezenove reais
25.319,00SOMA TOTAL SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

dez mil e oitenta e dois reais
10.082,00

108,00
200,00
200,00
380,00
120,00
285,00
240,00
520,00
480,00
225,00
510,00
490,00
510,00
450,00
440,00
480,00
640,00
360,00
640,00
160,00
320,00
480,00
200,00
240,00
284,00
640,00
480,00

V. TOTAL

SUB • TOTAL
18,00
50,00
50,00

380,00
40,00
95,00

120,00
260,00
120,00
15,00

170,00
245,00
170,00
450,00
110,00
120,00
160,00
90,00

160,00
40,00
80,00

160,00
50,00
60,00
71,00

320,00
60,00

V. UNIT

6
4
4
1
3
3
2
2
4
15
3
2
3
1
4
4
4
4
4
4
4
3
4
4
4
2
8

QTDE

tecfil
cofap
cofap

visconde
sabo

viemar

bosch
moura

frasle
ngk

cofap
visconde
spicer

autotravi
frasle

hiper freio
sabo
skf

cofap
sabo
sabo
fabrini
viemar
viemar

goodyar
vannucci

viemar
MARCA

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

Filtro de ar
Coifa do câmbio
Coifa da roda
Ventilador do radiador
Bucha balança dianteira
Barra axial
Bicos injetores
Bateria 60 AH
Pastilha de freio
Velas NGK
Amortecedor traseiro
Radiador
Junta homocinética
Para-brisa dianteiro
Kit de lonas traseira
Disco de freio
Cubo da roda traseira
Rolamento da roda dianteira
Amortecedor dianteiro
Kit do estabilizador
Coxim do amortecedor
Mola traseira
Terminal direçao curto
Barrinha de direçao
Correia dentada
Kit de embreagem
Pivô dianteiro
ESPECIFICAÇAO

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM
LOTE 31 • SPIN

quinze mil, duzentos e trinta e sete reais
15.237,00

560,00
400,00
420,00
140,00
410,00
420,00
280,00
600,00

-• ••••  400,00

( -630.00
^ rh.\r,^-450,00

^~/-380í00
r\\y\/i 60,00

)̂ i   "̂ 50,00
>tJC-^.c>580,00

_  720,00
480,00

1.060,00
540,00
960,00

1.040,00
420,00

SUB-TOTAL
280,00
40,00

210,00
70,00

205,00
210,00
70,00

300,00
50,00
75,00

21.0,00

Í90^>-
/89.00
75,00

145,0O;;
360,00
480,00
530,00
180,00
240,00
260,00
70,00

2
10
2
2
2
2
4
2
8
6
3
2
2
6
4
2
1
2
3
4
4
6

visconde
sabo

sampel
urba

visconde
sampel

skf
vannucci

viemar
viemar
moura

bosch
spicer

kit cia
frasle
arxo

autotravi
autotravi
bosch
cofap
cofap

goodyar

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Ventilador do radiador
Kit do estabilizador
Escapamento traseiro
Bomba d água
Radiador
Cilindro mestre de freio
Rolamento da roda traseira
Kit de embreagem
Pivô dianteiro
Barrinha de direçao
Bateria 60 AH
Bicos injetores
Trizeta
maquina do vidro da porta
Kit de lona traseira
Tanque de combustível
Para-brisa fiatuno
Para-brisa palio
Cilindro de embreagem
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Correia alternador

31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

•    10



MEtí! S Me ÁNÍCA REBOQUES
Clayton Bezerra Santiago

Sócio Administrador
CPF: 234.228.743-72

CBS
PEÇAS, SERVIÇOS E REBOQUE
Clayton Bezerra Santiago

CNPJ: 14.885.122/0001-17
-se 06.58612-7

4VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) d

PROPONENTE: C B S MECÂNICA E REBOQUES LTDA - ME
ENDEREÇO: Rua Cazuza Ferreira, 1.004, Bairro: Cidade Nova, CEPT63.700-000 Cidade de Crateús - Ceará.
CNPJ/CPF N: CNPJ: 14.885.122/0001-17
Representante Legal: CLAYTON BEZERRA SANTIAGO--
CPF n 234.228.743-72 e Documento de Identidade RG n 319273297 SSP CE

quatrocentos e vinte e oito reais]
871.428,00-1

.eiscentos e noventa e dois reais|
'^r"9.692?0Ol
quinhentos reais!

4.500,00
1.500,00
3.000,00

V. TOTAL

quatro mil e

2,50
50,00

V. UNIT

mil, cento e noventa e dois reais
5.192,00

120,00
420,00
140,00
200,00
300,00
210,00
380,00
160,00
290,00
530,00
480,00
520,00

'       140,00

F /    120,00
S'j    320,00
W)   160,00

'A   280,00
\    210,00

72,00
60,00
80,00

V. TOTAL

e dezenove reais]
,̂ít ,42.3fPH

40,00
210,00
70,00
50,00
75,00

210,00
190,00
80,00

145,00
530,00
240,00

~26o,00

•̂ 9 VO.O^

^\V/6oSoOt
s^j f̂t^00

_^̂s80jÓ0
^140,0,0

" -;U 70,0O"̂

15,00
20,00

V. UNIT

"6

oitocentos e setenta e um mil,

nove mil,s

PROPOSTA R$

SUfSE^S DO GABINETE™^* --*

600
60

QTDE

cinco

3
2
2
4
4
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2 •• >̂

/
2 í
2  /
3
4
4
4

QTDE

quarenta e dois mil, trezentos
,,,4      ', ém, V '--

^UfJCI^-. ^

VALOR GLOBAL DA

..DÁSP@ç̂ |;líl^

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
REBOQUE
SERVIÇO

MARCA

KM
HORA

UND
EM

LOTE 34 - SERVIÇOS

GABINETE
sabo
bosch
skf

viemar

viemar
moura

bosch
spicer

frasle
autotravi
cofap
cofap

goodyar
goodyar
spicer

hiper freio
sabo
frasle
tecfil
tecfil
tecfil

MARCA
. 33 - FIAT PALIO
GABINETE

SOMA TOTAL DO
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
UND

LOTE

^^lIÇISBlOJ.

--1—"•-" ;̂ VALOR TOTA'l

REBOQUE

HORA HOMEM SERVIÇC
VEÍCULOS LEVES

ESPECIFICAÇAO

Kit do estabilizador
Cilindro mestre de freio
Rolamento da roda traseira
Pivô dianteiro
Barrinha de direçao
Bateria 60 ah
Bicos injetores
trizeta
Kit de lona traseiro
para-brisa palio
Amortecedor traseiro
Amortecedor dianteiro
Correia do alternador
Correia dentada
Junta homocinética
Disco de freio
Rolamento da roda dianteira
Pastilha de freio
Filtro de ar
Filtro lubrificante
Filtro de combustível
ESPECIFICAÇAO

2
1

ITEM

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ITEM


